
株式会社 石川製作所 東京営業所 移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東京営業所は下記に移転することとなりましたので、謹んで

ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちも新たに、より一層皆様のご期待に添えますよう努

めてまいる所存ですので、何卒ご指導ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

令和５年９月吉日 

株式会社石川製作所 

代表取締役社長 

小長谷 育教 

 

 

記 

新住所： 〒168-0074 

東京都杉並区上高井戸 1丁目 13-1  ルート上高井戸ビル 3-C 

株式会社石川製作所 東京営業所 

 

営業 

新電話番号： 03（3302）3580 

 

ＣＳ 

新電話番号： 03（3302）3581 

 

新 FAX番号： 03（3302）3582 

 

※電話番号および FAX番号は新しくなります。 

（9月 30日より移転作業のため不通となります。10月 3日開通予定です。） 

 

業務開始日 

 令和 5年 10月 2日（月曜日）  

 

以上 


